ATENÇAO ESPECIALIZADA DE TRATAMENTO ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO DE 
VARIZES A NIVEL AMBULATÓRIAL AOS USUARIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE-SUS 
DO MUNICIPIO TERRA NOVA-BA, Amparo: Credenciamento 003/2024; Vigência do contrato:  até 
31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 3.01.01; 2084; 33.90.34.00; 1500/1600;; Valor: R$ 706.888,00 
(setecentos e seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais), Assinatura: 03/01/2025- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito